

# Årsredovisning

## Sunavia AB

Organisationsnummer: 559149-2946  
Räkenskapsår: 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5    |
| Noter                  | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Östersund

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Carl Magnus Petsén  
Styrelseledamot  
2022-12-21

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förnybar energi vad gäller import, försäljning, konsultation, installation och service. Bolaget verkar inom ovan nämnda branschområden samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har säte i Östersund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 57% detta räkenskapsår på grund av att verksamheten har börjat återhämta sig från pandemin. Detta syns genom fler kunder, affärer och nya samarbeten.

### Flerårsöversikt

|  | 2021-07-01<br>-2022-06-30 | 2020-07-01<br>-2021-06-30 | 2019-07-01<br>-2020-06-30 | 2018-02-14<br>-2019-06-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr)                   | 1 047 790                 | 664 513                   | 2 153 719                 | 3 845 179                 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 42 255                    | -24 341                   | 56 641                    | 1 663                     |
| Soliditet (%)                          | 48,8                      | 6,8                       | 10,5                      | 0,0                       |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Summa         |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b> | <b>50 000</b>     | <b>11 703</b>          | <b>-24 341</b>    | <b>37 362</b> |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -24 341                | 24 341            | 0             |
| Årets resultat                 |                   |                        | 38 566            | <b>38 566</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>-12 638</b>         | <b>38 566</b>     | <b>75 928</b> |

Nyemissionen avser bolagets bildande.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -12 638       |
| Årets resultat      | 38 566        |
| <b>Summa</b>        | <b>25 928</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 25 928        |
| <b>Summa</b>            | <b>25 928</b> |

## Resultaträkning

|   | Not | 2021-07-01       | 2020-07-01      |
|---|-----|------------------|-----------------|
|   | 1   | 2022-06-30       | 2021-06-30      |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>  |     |                  |                 |
| Nettoomsättning   |     | 1 047 790        | 664 513         |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |     | -9 708           | -45 600         |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 312              | 573             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |     | <b>1 038 394</b> | <b>619 486</b>  |
| <i>Rörelsekostnader</i>   |     |                  |                 |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -919 774         | -477 170        |
| Övriga externa kostnader  |     | -50 787          | -85 155         |
| Personalkostnader   | 2   | -916             | -63 636         |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -655             | -1 571          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-972 132</b>  | <b>-627 532</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>66 262</b>    | <b>-8 046</b>   |
| <i>Finansiella poster</i>   |     |                  |                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |     | 1 142            | 0               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -25 149          | -16 295         |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-24 007</b>   | <b>-16 295</b>  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>42 255</b>    | <b>-24 341</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>42 255</b>    | <b>-24 341</b>  |
| Skatt på årets resultat   |     | -3 689           | 0               |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>38 566</b>    | <b>-24 341</b>  |

## Balansräkning

|                                      | Not | 2022-06-30      | 2021-06-30     |
|--------------------------------------|-----|-----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    | 1   |                 |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |     |                 |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                |     |                 |                |
| Färdiga varor och handelsvaror       |     | 0               | 9 708          |
| <b>Summa varulager m.m.</b>          |     | <b>0</b>        | <b>9 708</b>   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |     |                 |                |
| Kundfordringar                       |     | 347 259         | 524 955        |
| Övriga fordringar                    |     | 7 513           | 10 396         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |     | <b>354 772</b>  | <b>535 351</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                |     |                 |                |
| Kassa och bank                       |     | -199 335        | 7 877          |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |     | <b>-199 335</b> | <b>7 877</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |     | <b>155 437</b>  | <b>552 936</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |     | <b>155 437</b>  | <b>552 936</b> |

## Balansräkning

|                                       | Not | 2022-06-30     | 2021-06-30     |
|---------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       | 1   |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |     |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |     |                |                |
| Aktiekapital                          |     | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |     | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |     |                |                |
| Balanserat resultat                   |     | -12 638        | 11 703         |
| Årets resultat                        |     | 38 566         | -24 341        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |     | <b>25 928</b>  | <b>-12 638</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |     | <b>75 928</b>  | <b>37 362</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |     |                |                |
| Checkräkningskredit                   |     | 0              | 332 495        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |     | <b>0</b>       | <b>332 495</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |     |                |                |
| Leverantörsskulder                    |     | 38 775         | 102 700        |
| Skatteskulder                         |     | 18 336         | 32 725         |
| Övriga skulder                        |     | 22 398         | 47 654         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |     | <b>79 509</b>  | <b>183 079</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |     | <b>155 437</b> | <b>552 936</b> |

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

|                      | 2021-07-01<br>- 2022-06-30 | 2020-07-01<br>- 2021-06-30 |
|----------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda | 0                          | 0                          |

Östersund

Carl Magnus Petsén  
Carl Magnus Petsén  
2022-11-02